

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 35/2023

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.200.321/0001-47 - Endereço: R DR. FREITAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99322-0348

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDA 020X1/2	FORTLEV	FORTLEV	200 UN	R\$ 24,19	R\$ 4.838,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.838,00

M H P AMARO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.741.405/0001-02 - Endereço: TRAVESSA INTENDENTE COSTA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98540-2160

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	LUVA SIMPLES 50MM - PVC SOLDÁVEL	Tigre	Tigre	350 UN	R\$ 3,90	R\$ 1.365,00
0039	LUVA SIMPLES 75MM - PVC SOLDÁVEL	Tigre	Tigre	100 UN	R\$ 7,79	R\$ 779,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.144,00

T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.920.098/0001-05 - Endereço: Cametá - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 3781-3475

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR P/ CAIXA PVC SOLDA 60X2	AMANCO	AMANCO	300 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0002	ADAPTADOR P/ CAIXA PVC SOLDA 110X4	AMANCO	AMANCO	300 UN	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
0004	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA DE 50X40 MM PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0005	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50X25MMPVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	450 UN	R\$ 1,00	R\$ 450,00
0006	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP A CAP. 2.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	25 UN	R\$ 889,50	R\$ 22.237,50
0007	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP A CAP. 3.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	25 UN	R\$ 1.773,00	R\$ 44.325,00
0008	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP A CAP. 5.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	R\$ 2.594,00	R\$ 51.880,00
0009	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP A CAP. 10.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	R\$ 5.777,00	R\$ 115.540,00
0010	CAP DE 32MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,43	R\$ 43,00
0011	CAP DE 40MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,14	R\$ 114,00
0012	CAP DE 60MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 2,20	R\$ 220,00
0013	CURVA DE 32MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0014	CURVA DE 40MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,30	R\$ 330,00
0015	CURVA DE 50MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 6,10	R\$ 610,00
0016	CURVA DE 60MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
0017	CURVA DE 75MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 19,50	R\$ 975,00
0018	CURVA DE 110MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	15 UN	R\$ 89,50	R\$ 1.342,50
0019	CURVE DE FERRO GALVANIZADO 90° 2"	MECH	MECH	150 UN	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00
0020	CURVE DE FERRO GALVANIZADO 90° 2.1/2"	MECH	MECH	150 UN	R\$ 76,50	R\$ 11.475,00
0021	CURVE DE FERRO GALVANIZADO 90° 3"	MECH	MECH	150 UN	R\$ 88,46	R\$ 13.269,00
0022	CURVE DE FERRO GALVANIZADO 90° 4"	MECH	MECH	100 UN	R\$ 84,50	R\$ 8.450,00
0023	JOELHO DE 32MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0024	JOELHO DE 40MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 2,50	R\$ 625,00
0025	JOELHO DE 50MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	300 UN	R\$ 3,03	R\$ 909,00
0026	JOELHO DE 60MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	350 UN	R\$ 4,50	R\$ 1.575,00
0027	LUVA DE CORRER 32MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 2,50	R\$ 625,00
0028	LUVA DE CORRER 40MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
0029	LUVA DE CORRER 50MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	350 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
0030	LUVA DE CORRER 60MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	600 UN	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
0031	LUVA DE CORRER 75MM - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	150 UN	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00



0032	LUVA DE CORRER 85MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
0033	LUVA DE CORRER 110MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
0034	LUVA DE CORRER 150MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00
0035	LUVA SIMPLES 32MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 1,50	R\$ 375,00
0036	LUVA SIMPLES 40MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 0,90	R\$ 225,00
0038	LUVA SIMPLES 60MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	600 UN	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
0040	LUVA SIMPLES 85MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 5,50	R\$ 550,00
0041	LUVA SIMPLES 110MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 16,00	R\$ 800,00
0042	LUVA SIMPLES DE FERRO GALVANIZADO DE 2"	TUPY	TUPY	200 UN	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
0043	LUVA SIMPLES DE FERRO DE GALVANIZADO 2.1/2	TUPY	TUPY	250 UN	R\$ 35,50	R\$ 8.875,00
0044	LUVA SIMPLES DE FERRO DE GALVANIZADO 3"	TUPY	TUPY	200 UN	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
0045	LUVA SIMPLES DE FERRO DE GALVANIZADO 4"	TUPY	TUPY	200 UN	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00
0046	LUVA UNIÃO 20MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0047	LUVA UNIÃO 25MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0048	LUVA UNIÃO 32MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
0049	LUVA UNIÃO 40MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
0050	LUVA UNIÃO 50MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
0051	LUVA UNIÃO 60MM – PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
0052	REGISTRO DE ESFERA 32 MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
0053	REGISTRO DE ESFERA 40 MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
0054	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" PVC SOLDÁVEL	DACOL	DACOL	100 UN	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
0055	REGISTRO DE GAVETA 2" PVC SOLDÁVEL	DACOL	DACOL	100 UN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
0056	REGISTRO DE GAVETA 2.1/2" PVC SOLDÁVEL	DACOL	DACOL	100 UN	R\$ 53,50	R\$ 5.350,00
0057	REGISTRO DE GAVETA 3" PVC SOLDÁVEL	DACOL	DACOL	150 UN	R\$ 29,50	R\$ 4.425,00
0058	REGISTRO DE GAVETA 4" PVC SOLDÁVEL	DACOL	DACOL	100 UN	R\$ 29,50	R\$ 2.950,00
0059	TÊ DE 32MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,50	R\$ 150,00
0060	TÊ DE 40MM/90° -PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0061	TÊ DE 50MM/90° - PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0062	TÊ DE 60MM– PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	250 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
0063	TÊ DE 75MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	80 UN	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00
0064	TÊ DE 85MM– PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
0065	TÊ DE 110MM – PVC SOLDÁVEL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 54,50	R\$ 2.725,00
0066	TÊ FERRO EM FERRO GALVANIZADO DE 2"	TUPY	TUPY	50 UN	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
0067	TÊ FERRO EM FERRO GALVANIZADO DE 2.1/2	TUPY	TUPY	50 UN	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
0068	TÊ FERRO EM FERRO GALVANIZADO DE 3"	TUPY	TUPY	50 UN	R\$ 7,10	R\$ 355,00
0069	TÊ FERRO EM FERRO GALVANIZADO DE 4"	TUPY	TUPY	50 UN	R\$ 18,50	R\$ 925,00
0070	TUBO DE ÁGUA 32MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	300 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
0071	TUBO DE ÁGUA 40MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	600 UN	R\$ 32,50	R\$ 19.500,00
0072	TUBO DE ÁGUA 60MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	1.000 UN	R\$ 44,22	R\$ 44.220,00
0073	TUBO DE ÁGUA 85MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 59,50	R\$ 5.950,00
0074	TUBO DE ÁGUA 110MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 217,00	R\$ 21.700,00
0075	TUBO DE ÁGUA 150MM/06M CL 15– PVC SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 124,50	R\$ 6.225,00
0076	TUBO DE ÁGUA 2" ROSCÁVEL	KRONA	KRONA	60 UN	R\$ 79,50	R\$ 4.770,00
0077	TUBO DE ÁGUA 2.1/2" ROSCÁVEL	KRONA	KRONA	60 UN	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
0078	TUBO DE ÁGUA 3" ROSCÁVEL	KRONA	KRONA	80 UN	R\$ 44,50	R\$ 3.560,00
0079	TUBO DE ÁGUA 4" ROSCÁVEL	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 74,50	R\$ 2.235,00
0080	NIPLÉ DE FERRO GALVANIZADO 2"	IMECH	IMECH	100 UN	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
0081	NIPLÉ DE FERRO GALVANIZADO 2.1/2"	IMECH	IMECH	100 UN	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
0082	NIPLÉ DE FERRO GALVANIZADO 3"	IMECH	IMECH	100 UN	R\$ 54,50	R\$ 5.450,00
0083	FLANGE DE FERRO DE 2"	TUPY	TUPY	100 UN	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
0084	FLANGE DE FERRO DE 2.1/2"	TUPY	TUPY	100 UN	R\$ 59,50	R\$ 5.950,00
0085	FLANGE DE FERRO DE 3"	TUPY	TUPY	100 UN	R\$ 89,50	R\$ 8.950,00



0086	FLANGE DE FERRO DE 4"	TUPY	TUPY	100 UN	R\$ 130,50	R\$ 13.050,00
0087	VÁLVULA DE SUÇÃO PARA POÇO DE PÉ 1.1/2 ATÉ 3 50 DE CADA	HIGIBAN	HIGIBAN	50 UN	R\$ 63,50	R\$ 3.175,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 545.205,00	

Valor Total: R\$ 552.187,00

